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Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2021

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1. SOBÓTKA Oliwia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:00.74 525
2. MAZUREK Dagmara 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 10:41.97 430
3. SZKIŁĄDŹ Klaudia 13 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 10:47.69 419
4. EKIERT Gabriela 13 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 10:49.97 414
5. SZABAŁA Antonina 13 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 20:54.05 395
6. JAMA Michalina 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 11:08.01 382
7. SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 11:25.37 353
8. CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:36.30 337

BIELECKA Lena 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 11:36.51 337
10. ZAGRAJ Zuzanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 11:38.51 334
11. PASTUSZUK Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:40.13 331
12. JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 11:41.41 330
13. WILCZEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:42.88 328
14. KOZUB Amelia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 12:00.56 304
15. GÓRNA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:05.90 297
16. SULIK Hanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 12:08.20 295
17. FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:14.84 287
18. STASZCZAK Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 12:21.48 279

KONOPKA Blanka 13 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 12:21.74 279
20. DZIĘGIELEWSKA Nikola 12 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 12:23.09 277
21. TKACZYK Aleksandra 13 UKS SP5 Swim 800m dowolny 12:36.59 263
22. DYMOWICZ Julia 12 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:49.12 250
23. STARKIEWICZ Zuzanna 13 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 24:55.18 233
24. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 13:26.15 217

Dziewcząt, 14 - 16 lat

1. WILK Anna 16 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 17:58.41 621
2. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5000m dowolny 59:58.94 619
3. KUCZMAR Zuzanna 15 MKS Ochota Warszawa 1500m dowolny 18:34.69 563
4. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS Wisła Puławy 800m dowolny 9:50.13 554
5. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:58.02 532
6. KUCZMAR Zuzanna 15 MKS Ochota Warszawa 5000m dowolny 1:03:20.85 526
7. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 19:09.00 514

WILK Anna 16 UKP Fala Kraśnik 5000m dowolny 1:03:48.42 514
9. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 19:24.11 494

10. WYSOCKA Amelia 15 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 10:13.62 493
11. DOMORADZKA Julia 15 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:15.18 489
12. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 800m dowolny 10:16.11 487
13. CIURSKA Gabriela 16 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:22.53 472
14. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS Wisła Puławy 5000m dowolny 1:05:57.44 466
15. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 10:30.21 455
16. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 20:02.81 448
17. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:33.58 447
18. BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:48.28 418
19. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 20:39.75 409
20. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 20:46.66 402
21. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:03.44 390
22. SUROWIEC Gabriela 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 21:02.68 387
23. MACIAK Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 21:17.04 374
24. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:13.71 372
25. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 800m dowolny 11:16.68 367
26. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 5000m dowolny 1:12:32.39 350
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27. WOŻAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 21:52.16 345
28. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:38.06 334
29. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 22:21.01 323
30. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 11:47.70 321
31. JAGIEŁŁO Anna 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 12:02.39 302

Kobiet, 12 lat i starsi

1. BERNAT Laura 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:12.37 676
2. ŻUKOWSKA Paula 29 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:18.93 652
3. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:45.63 644
4. KOWALSKA Klara 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:21.56 643
5. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:23.35 637
6. WILK Anna 16 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 17:58.41 621
7. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5000m dowolny 59:58.94 619
8. KOWALSKA Klara 17 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 1:00:02.17 617
9. DOMORADZKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:31.32 610

10. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 1:01:06.15 586
11. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 1:01:29.69 575
12. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:43.57 573
13. KUCZMAR Zuzanna 15 MKS Ochota Warszawa 1500m dowolny 18:34.69 563
14. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 1:02:03.74 559
15. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS Wisła Puławy 800m dowolny 9:50.13 554
16. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:52.39 548
17. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:58.02 532
18. KARWOWSKA Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:58.35 531
19. KUCZMAR Zuzanna 15 MKS Ochota Warszawa 5000m dowolny 1:03:20.85 526
20. SOBÓTKA Oliwia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:00.74 525
21. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:01.90 522
22. KOWALSKA Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:02.26 521
23. SUJKOWSKA Roksana 17 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 1:03:46.92 515
24. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 19:09.00 514

WILK Anna 16 UKP Fala Kraśnik 5000m dowolny 1:03:48.42 514
26. ADAMEK Barbara 20 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:12.33 496
27. DOMORADZKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 1:04:37.97 495
28. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 19:24.11 494
29. WYSOCKA Amelia 15 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 10:13.62 493
30. WIŚNIEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:14.66 490
31. DOMORADZKA Julia 15 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:15.18 489
32. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 800m dowolny 10:16.11 487
33. KOZAK Katarzyna 18 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:17.19 484
34. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:17.72 483
35. CIURSKA Gabriela 16 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:22.53 472
36. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS Wisła Puławy 5000m dowolny 1:05:57.44 466
37. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 10:30.21 455
38. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 20:02.81 448
39. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:33.58 447
40. PIOTROWICZ Maja 20 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 10:36.70 441
41. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 1:07:41.45 431

DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 1:07:41.46 431
43. MAZUREK Dagmara 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 10:41.97 430
44. SZKIŁĄDŹ Klaudia 13 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 10:47.69 419
45. BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:48.28 418
46. HEBEL Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 20:32.14 416
47. EKIERT Gabriela 13 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 10:49.97 414
48. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 20:39.75 409
49. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 20:46.66 402
50. SZABAŁA Antonina 13 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 20:54.05 395
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51. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:03.44 390
52. SUROWIEC Gabriela 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 21:02.68 387
53. JAMA Michalina 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 11:08.01 382
54. MACIAK Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 21:17.04 374
55. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:13.71 372
56. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 800m dowolny 11:16.68 367
57. SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 11:25.37 353
58. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 5000m dowolny 1:12:32.39 350
59. WOŻAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 21:52.16 345
60. CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:36.30 337

BIELECKA Lena 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 11:36.51 337
62. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:38.06 334

ZAGRAJ Zuzanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 11:38.51 334
64. PASTUSZUK Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:40.13 331
65. JAKUBIAK Kalina 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 11:41.41 330
66. WILCZEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:42.88 328
67. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 22:21.01 323
68. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 11:47.70 321
69. KOZUB Amelia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 12:00.56 304
70. JAGIEŁŁO Anna 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 12:02.39 302
71. GÓRNA Zofia 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:05.90 297
72. SULIK Hanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 12:08.20 295
73. FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:14.84 287
74. STASZCZAK Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 12:21.48 279

KONOPKA Blanka 13 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 12:21.74 279
76. DZIĘGIELEWSKA Nikola 12 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 12:23.09 277
77. TKACZYK Aleksandra 13 UKS SP5 Swim 800m dowolny 12:36.59 263
78. DYMOWICZ Julia 12 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:49.12 250
79. STARKIEWICZ Zuzanna 13 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 24:55.18 233
80. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 13:26.15 217

Chłopców, 12 - 13 lat

1. WIRASZKA Piotr 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:29.56 483
2. BATUGOWSKI Szymon 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1500m dowolny 19:08.05 436
3. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 800m dowolny 10:10.30 406
4. CIOŁEK Dawid 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:18.82 390
5. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 10:39.43 353
6. SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 20:43.18 343
7. SZCZEPANIAK Maciej 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:52.06 333
8. BUDZEŃ Patryk 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 10:58.89 323
9. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 21:14.92 318

10. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:16.34 298
11. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 11:19.56 294
12. KUCZYŃSKI Franciszek 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 11:30.13 281
13. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 11:32.47 278
14. RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 11:40.26 269
15. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:53.38 254
16. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 12:13.30 234
17. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:31.82 217
18. WIŚNIEWSKI Jeremi 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 12:32.88 216



TRANSMISJA LIVE - https://youtu.be/gxR3J04AUl4
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 05.03.2022 19:35 - Strona 4

2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu Długodystansowym
Lublin, 5.3.2022

Chłopców, 14 - 16 lat

1. LARYŚ Jerzy 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5000m dowolny 53:54.20 723
2. KAPAŁA Bartosz 16 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 56:34.93 625
3. PASZKOWSKI Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:07.02 610
4. POPIEL Mikołaj 16 SP Meduza Pajęczno 1500m dowolny 17:07.44 609
5. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:07.74 608
6. WÓJCIK Rafał 16 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 9:03.33 576
7. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1500m dowolny 17:56.73 529
8. HUSZCZA Mateusz 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:24.38 490
9. PONIEWAŻ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 5000m dowolny 1:01:36.65 484

10. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:36.84 481
11. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 9:38.40 477
12. GORDZIEJKO Konrad 16 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 9:38.85 476
13. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 18:46.46 462
14. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:45.31 460

BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:45.59 460
16. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 18:49.07 459
17. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:48.57 453
18. CHODAŃ Maciej 16 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 1:03:07.62 450

ŁUBIŃSKI Szymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:56.12 450
20. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 18:57.00 449
21. BRONISZ Karol 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 9:50.51 448
22. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 9:51.22 447
23. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 19:04.47 440
24. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 19:09.11 435
25. ŁUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 9:57.11 434
26. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 19:22.30 420
27. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 5000m dowolny 1:04:37.46 419
28. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 10:07.52 412
29. HAJDUKIEWICZ Szymon 15 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 10:11.92 403
30. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 19:43.89 398
31. GEBAUER Wolfgang 14 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 1:05:54.42 395
32. BAŁABAN Antoni 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:26.34 376
33. NAKONIECZNY Dominik 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:30.17 369
34. RYBCZYŃSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:30.61 368
35. FRONCZEK Miłosz 14 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 20:25.16 359
36. ŚCIOCH Grzegorz 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:38.03 355
37. WICHA Antoni 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1500m dowolny 20:40.59 346
38. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 5000m dowolny 1:09:05.42 343
39. ZŁOMAŃCZUK Jakub 14 UKS SP5 Swim 800m dowolny 10:46.54 341
40. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 20:46.98 340
41. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 20:58.89 331
42. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:11.88 304
43. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:13.53 302
44. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 11:20.65 293
45. KOMOSIŃSKI Franciszek 14 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 22:23.94 272
46. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 22:33.06 266
47. ADAMIEC Bartosz 14 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 12:08.96 238
48. ZDUNEK Antonii 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 12:27.30 221
49. SAK Sebastian 14 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 15:23.35 117
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Mężczyzn, 12 lat i starsi

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 18 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5000m dowolny 51:50.13 813
2. KAPAŁA Szymon 19 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 53:40.05 733
3. LARYŚ Jerzy 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5000m dowolny 53:54.20 723
4. RYNKIEWICZ Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 16:25.27 690
5. CHMIELEWSKI Michał 18 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5000m dowolny 55:19.59 669
6. MRÓZ Adam 19 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 8:38.66 662
7. NOWACKI Jacek 17 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 56:07.99 640
8. WOŹNIAK Piotr 17 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 56:09.79 639
9. KOZŁOWSKI Konrad 18 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 56:12.25 638

10. HEBEL Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 16:52.00 637
11. RYNKIEWICZ Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 56:27.31 629
12. KAPAŁA Bartosz 16 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 56:34.93 625
13. CHAŁAT Wojciech 18 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:03.18 616
14. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 8:53.05 610

PASZKOWSKI Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:07.02 610
16. POPIEL Mikołaj 16 SP Meduza Pajęczno 1500m dowolny 17:07.44 609
17. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:07.74 608
18. MRÓZ Adam 19 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 57:10.80 606
19. RADKIEWICZ Kajetan 17 KS KSZO Ostrowiec Św. 5000m dowolny 57:29.08 596

SZCZERBA Adam 20 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 8:57.23 596
21. HOŁUB Jan 26 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:17.89 591
22. POPIOŁEK Dawid 20 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:00.23 586
23. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:01.93 580
24. WÓJCIK Rafał 16 UKP Fala Kraśnik 800m dowolny 9:03.33 576
25. ŚLEDŹ Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 17:29.72 571
26. LECH Filip 21 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:12.12 549
27. CHAŁAT Wojciech 18 KU AZS UMCS Lublin 5000m dowolny 59:35.83 535
28. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1500m dowolny 17:56.73 529
29. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:21.12 523
30. ZACHARZYŃSKI Norbert 19 KU AZS UMCS Lublin 800m dowolny 9:21.91 520
31. HUSZCZA Mateusz 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:24.38 490
32. PONIEWAŻ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 5000m dowolny 1:01:36.65 484
33. WIRASZKA Piotr 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:29.56 483
34. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:36.84 481
35. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 9:38.40 477
36. GORDZIEJKO Konrad 16 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 9:38.85 476
37. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 18:46.46 462
38. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:45.31 460

BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:45.59 460
40. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 18:49.07 459
41. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 9:48.57 453
42. CHODAŃ Maciej 16 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 1:03:07.62 450

ŁUBIŃSKI Szymon 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:56.12 450
44. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 18:57.00 449
45. BRONISZ Karol 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 9:50.51 448
46. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 9:51.22 447
47. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 19:04.47 440
48. BATUGOWSKI Szymon 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1500m dowolny 19:08.05 436
49. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 19:09.11 435
50. ŁUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 9:57.11 434
51. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 19:22.30 420
52. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 5000m dowolny 1:04:37.46 419
53. BORSUK Piotr 19 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 19:27.67 415
54. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 10:07.52 412
55. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 800m dowolny 10:10.30 406
56. HAJDUKIEWICZ Szymon 15 MKS Juvenia Białystok 800m dowolny 10:11.92 403
57. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 19:43.89 398
58. GEBAUER Wolfgang 14 MTP Kormoran Olsztyn 5000m dowolny 1:05:54.42 395



TRANSMISJA LIVE - https://youtu.be/gxR3J04AUl4
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 05.03.2022 19:35 - Strona 6

2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu Długodystansowym
Lublin, 5.3.2022

59. CIOŁEK Dawid 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:18.82 390
60. BAŁABAN Antoni 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:26.34 376
61. NAKONIECZNY Dominik 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:30.17 369
62. RYBCZYŃSKI Piotr 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:30.61 368
63. FRONCZEK Miłosz 14 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 20:25.16 359
64. ŚCIOCH Grzegorz 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 10:38.03 355
65. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 10:39.43 353
66. WICHA Antoni 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1500m dowolny 20:40.59 346
67. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 5000m dowolny 1:09:05.42 343

SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1500m dowolny 20:43.18 343
69. ZŁOMAŃCZUK Jakub 14 UKS SP5 Swim 800m dowolny 10:46.54 341
70. TWORKOWSKI Michał 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 20:46.98 340
71. SZCZEPANIAK Maciej 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 10:52.06 333
72. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 1500m dowolny 20:58.89 331
73. BUDZEŃ Patryk 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 800m dowolny 10:58.89 323
74. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1500m dowolny 21:14.92 318
75. WINIARCZYK Kacper 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:11.88 304
76. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 11:13.53 302
77. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:16.34 298
78. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 11:19.56 294
79. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 11:20.65 293
80. KUCZYŃSKI Franciszek 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 800m dowolny 11:30.13 281
81. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 11:32.47 278
82. KOMOSIŃSKI Franciszek 14 MKS Juvenia Białystok 1500m dowolny 22:23.94 272
83. RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 11:40.26 269
84. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 1500m dowolny 22:33.06 266
85. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 11:53.38 254
86. ADAMIEC Bartosz 14 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 12:08.96 238
87. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 800m dowolny 12:13.30 234
88. ZDUNEK Antonii 14 Uks Skarpa Lublin 800m dowolny 12:27.30 221
89. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 12:31.82 217
90. WIŚNIEWSKI Jeremi 13 UKS Olimpijczyk 23 800m dowolny 12:32.88 216
91. SAK Sebastian 14 MTP ,,Lublinianka'' 800m dowolny 15:23.35 117


